Fiche technique n°19.3
N° / Référence - lame monté sur un manche de 11 cm
10  Réf. 4001 11P  Réf. 4091 15  Réf. 4005
N° / Référence - lame monté sur un manche de 12 cm
20  Réf. 4006 21  Réf. 4007 22  Réf. 4008 23  Réf. 4010
24  Réf. 4011 25A  Réf. 4015
Produit
Unité de vente

3-Emballage secondaire – carton de 5 sachets
 Etiquette du carton comprenant 5 Sachets de 100 Bistouris
  soit 500 unités
Version 2022 / 2023 - Page 3
CODE
USINE REF ARTICLE DESIGNATION Classe Dispositifs
Médicaux
Marquage
CE
CODE
GMDN
CODE
CLADIMED
NOMENCLATURE
DOUANIERE CODE UDI
4001 URNS10 BISTOURI NON STERILE SECURISE N°10 IIA DM CE 2797 47569 F52AA01 90189084 5033955040017
4091 URNS11P BISTOURI NON STERILE SECURISE N°11P IIA DM CE 2797 47569 F52AA01 90189084 5033955040918
4005 URNS15 BISTOURI NON STERILE SECURISE N°15 IIA DM CE 2797 47569 F52AA01 90189084 5033955040055
4006 URNS20 BISTOURI NON STERILE SECURISE N°20 IIA DM CE 2797 47569 F52AA01 90189084 5033955040062
4007 URNS21 BISTOURI NON STERILE SECURISE N°21 IIA DM CE 2797 47569 F52AA01 90189084 5033955040079
4008 URNS22 BISTOURI NON STERILE SECURISE N°22 IIA DM CE 2797 47569 F52AA01 90189084 5033955040086
4010 URNS23 BISTOURI NON STERILE SECURISE N°23 IIA DM CE 2797 47569 F52AA01 90189084 5033955040109
4011 URNS24 BISTOURI NON STERILE SECURISE N°24 IIA DM CE 2797 47569 F52AA01 90189084 5033955040116
4015 URNS25A BISTOURI NON STERILE SECURISE N°25A IIA DM CE 2797 47569 F52AA01 90189084 5033955040154
Version 2022 / 2023 - Page 4
Classification et codes produits